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Lista de Aceptacion
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Posicion Apellido
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38

Chaurel
Goncalves

Meneses Pefia

Bellio

Rodriguez Guerra

Giraldo

Maldonado R.

Rengifo
Mena Madrid
Siles
Villamizar
Castellanos
Bolivar
Manrique
Lopez
Jimenez
Morelli
Pulido
Lopez

Ramirez Montoya
Sandoval Castro

Paredes

Rodriguez Jativa

Pinilla
Agudelo
Sanchez

Alvarez Grajales
Holguin Pulido

Ricaurte
Pinzon
Duran
Pulido

Diaz Fajardo

Medina

Hernandez Carrefio

Morcillo

Rodriguez Martinez
Cortes Campos

14 Damas

Nombre

Alejandro
Moises
Andres
Giovanni
Mikael
Diego A.
Omar Martin
Frazier

Juan Andres
Jose

Jesus

Juan F.

Joel

Nicolas

José Ignacio
Jorge A
Mauricio
Juan Ignacio
Esteban
Simon
Carlos

Juan Manuel
Emilio
Cristian F
Diego A.
Juan M.
Andrés

Jorge Andres

Andres F.
Juan S.
Nicolas
Juan D

Jose
Alejandro

Esteban
Alejandro
Juan ]
Juan Pablo
Nicolas

COSAT

Copa Ciudad de Bogota 2013
Bogotd, Colombia

Club Campestre Guaymaral
Fecha de Inicio: 01-08-2013
Lista definitiva al: 25-07-2013 20:50:50 GMT-0300
Categoria: 14 Varones

16 Damas

Cuadro Principal

Pais

Venezuela
Venezuela
Ecuador
Venezuela
Ecuador
Colombia
Ecuador
Colombia
Ecuador
Peru
Venezuela
Colombia
Venezuela
Colombia
Peru
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Ecuador
Colombia
Ecuador
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Fecha de
Nac.

15-06-2000
18-03-2000
04-07-2000
13-02-1999
27-06-1999
15-04-1999
10-01-2001
19-01-1999
08-06-2000
28-11-2000
08-09-1999
16-01-2000
17-05-1999
27-04-1999
11-11-1999
21-04-2000
28-12-1999
08-01-2000
29-11-2001
07-07-1999
19-05-2000
05-02-2000
15-02-2000
26-07-2000
01-04-2000
03-01-2000
19-03-2000
04-05-2000
27-12-1999
05-10-2000
18-06-2000
13-10-2000

07-09-2000

10-05-1999
20-03-2000
24-05-1999
13-07-1999
24-06-2002

www.cosat.org/main/index php?i=torneo.lista&id=467&c=4&cat=14 Varones&p=&print=

14 Varones

R.
ITF

R.
ATP

16 Varones

R.
COSAT

18

46

54

68

77

102
112
118
136
139
144
157
177
177
177
190
231
254
259
364
364
364
364
364

R.
Nacional

1
4
4
5
14
6
23
2
116
46
21
5
30
35

97
117
64
140
14
35
44
59
71
17
19
22
23
27
34
50
52

53

59
65
75
92
106

STATUS IPIN

DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

DIR

DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

13


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=467&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=467&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
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39
40

41

42
43

44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Posicion
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19

Rico
Rincon

Roncancio
Roncancio

Hernandez Leyva
Paez Hernandez

Perdomo Gongora

Gutierrez Cuenca
Manrique Franco

Apellido

Velasquez Ariza

Fonseca Ramirez

Rozo Torres
Huertas Vargas
Abril

Ruiz

Londofio de la
Torre

Currea Vergara
Parada Paez
Hediger
Espinel Diaz
Lopez

Riveros Manrique

Nicolas E.
Felipe

Miguel

Juan Camilo
Daniel Nicolas

Henry
Ronaldo

Julian Stiven
Santiago

Nombre

Juan Pablo

David
Guillermo

Andres Matteo
Nicolas

David F.

Luis Angel

Nicolas

Juan Esteban
Julian Mateo
Alec

Juan Pablo
Guillermo
Camilo

Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia

COSAT
07-12-2000
25-09-2001
08-02-1999

03-11-1999
26-09-2000

28-03-1999

23-06-2000
17-04-2000

Clasificacion

Pais
Colombia
Colombia

Colombia
Colombia
Colombia
Colombia

Colombia

Colombia
Colombia
Peru
Colombia
Peru
Colombia

Fecha de
Nac.

10-04-2000
30-11-1999

12-05-2000
07-12-2000
15-03-1999
28-04-2001

25-02-2000

24-09-2001
29-08-2001
14-04-2002
30-01-2002
27-05-2002
31-05-1999

www.cosat.org/main/index php?i=torneo.lista&id=467&c=4&cat=14 Varones&p=&print=

ITF

R.
ATP

R.
COSAT

117
122

124

133
152

153

169
183

R.
Nacional

185
189

204
223
262
271

288

301
343

DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
DIR S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
Q S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
wcC S/1
SE S/1
SE S/1

STATUS IPIN

CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
CLA S/1
WC-Q S/I
WC-Q S/I
WC-Q S/I
WC-Q S/I
WC-Q /I
WC-Q S/I
2/3



26/07/13 COSAT
20 - - - -
21 - - - -

Alternos

Posicién Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional

Retiros
Posicién Apellido Nombre Pais Fecha de Nac. R. ITF R. ATP R. COSAT R. Nacional
1 Villamizar Duran Santiago Colombia 22-03-2001 204
2 Mayorga Cruz Jose Ecuador 22-08-2000 107 23

Avda. Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
Fono; (56-2) 436 81 11 / Fax : (56-2) 436 81 14
Copyright @ Confederacian Sudamericana de Tenis
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wC-Q S/I
WC-Q /I

STATUS IPIN

STATUS  IPIN
RET

15-07-2013 /1
RET

23-07-2013 S/

3/3



